УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

15.12.2017

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№  62

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского робототехнического

Форума дошкольных

образовательных организаций

«ИКаРёнок» сезона 2017-2018 года

15 декабря 2017года на базе МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горноза-

водска состоялся муниципальный этап Всероссийского робототехнического

Форума дошкольных образовательных организаций «ИКаРёнок» сезона

2017-2018 года (далее – Форум) для воспитанников и педагогов дошколь-

ных образовательных организаций.

В Форуме приняли участие 5 команд из 5 дошкольных образовательных

учреждений: МАДОУ «Детский сад № 3» г. Горнозаводска, МАДОУ «Дет-

ский сад № 5» г. Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад № 6» г. Горнозавод-

ска, МАДОУ «Детский сад № 8» п. Пашия, МАДОУ «Детский сад № 10» г.

Горнозаводска.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Форума (Приложение).

2. Объявить благодарность:

2.1. За подготовку участников Форума

Апрускиной Ирине Андреевне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №

10» г. Горнозаводска;

Болотовой Марине Александровне, воспитателю МАДОУ «Детский сад

№ 10» г. Горнозаводска;

Дмитриенко Светлане Евгеньевне, воспитателю МАДОУ «Детский сад

№ 5» г. Горнозаводска,

Елькиной Светлане Николаевне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №

10» г. Горнозаводска;

Леоновой Марине Викторовне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №

8» п. Пашия;

Мужиковой Светлане Александровне, воспитателю МАДОУ «Детский

сад № 5» г. Горнозаводска;

Поповой Светлане Витальевне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №

3» г. Горнозаводска,

Чистяковой Наталье Фёдоровне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №

6» г. Горнозаводска.

2.2. За качественную организацию мероприятия составу оргкомитета Фору-

ма:

Колеговой Ольге Вениаминовне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Гор-

нозаводска;

Мякотниковой Римме Насимовне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г.

Горнозаводска;

Новоселовой Ирине Владимировне, старшему воспитателю МАДОУ

«Детский сад № 5» г. Горнозаводска;

Сидоровой Татьяне Валентиновне, заведующему МАДОУ «Детский

сад № 5» г. Горнозаводска.

2.3. За качественную работу членам жюри муниципального этапа Всероссий-

ского робототехнического Форума дошкольных образовательных организаций

«ИКаРёнок»:

Волковой Марине Александровне, учитель МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-

нозаводска;

Коморному Игорю Юрьевичу, заместителю главного инженера по ре-

монтно-строительным работам ОАО «Горнозаводскцемент»;

Павловой Люсьене, обучающейся МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозавод-

ска;

Погудиной Валерии, обучающейся МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозавод-

ска;

Филькиной Татьяне Михайловне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Гор-

нозаводска.

3. Рекомендовать Сидоровой Т.В., заведующему МАДОУ «Детский сад

№ 5» г. Горнозаводска, организовать участие команды детского сада, став-

шей победителем муниципального этапа Форума, в Межмуниципальном от-

борочном этапе Форума в г. Лысьва.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                        В.Н. Питкина

Приложение

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ»

от 15.12.2017 г. № 62